
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 
Viale delle Medaglie d'oro 42
COSENZA
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it orario scolastico

fermate
non si 

effettua di 
sabato

06.45 SCALEA - p.zza A. Moro 14.41 * 15.41
06.50 PETROSA 14.36 * 15.36
06.55 S. NICOLA A. 14.31 * 15.31
06.57 VANNIFORA 14.29 * 15.29
07.00 FORESTA 14.26 * 15.26

------------- FIUZZI 14.12 * 15.12
------------- 07.05 PRAIA - BAR CENTRALE 14.07 * 15.07
------------- 07.07 PRAIA - MARLANE 14.05 * 15.05
------------- 07.10 TORTORA M.NA - TRAZZA 14.02 * 15.02
------------- 07.12 TORTORA M.NA - B. GOZZO 14.00 * 15.00
------------- 07.15 TORTORA M.NA - SCAMPOLI 13.57 * 14.57

07.15 07.17 B. TORTORA 13.55 * 14.55
07.17 07.19 B. SS18 13.53 * 14.53
07.19 07.21 SS18 AGIP 13.51 * 14.51

------------- 07.24 CASTROCUCCO 13.48 * 14.48

Autolinea 25: SCALEA - PRAIA - TORTORA - LAGONEGRO

------------- 07.24 CASTROCUCCO 13.48 * 14.48
07.27 07.32 PIANO DEI PERI - TAMOIL 13.40 * 14.40
07.30 07.35 B. PARRUTTA 13.37 * 14.37
07.32 07.37 CAMPOROTONDO - LAVATOIO 13.35 * 14.35
07.45 07.50 RIVELLO - bivio 13.22 * 14.22
07.57 08.02 LAGONEGRO - INF. 13.10 * 14.10
08.02 08.07 LAGONEGRO - SUP. 13.05 * 14.05

* : non si effettua di sabato

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


